VIỄN THÔNG ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM

CÔNG NGHỆ & DỊCH VỤ NỘI DUNG

Số: 35/TB-VNPT-ĐL-CNDV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày 27 tháng 05 năm 2013

THÔNG BÁO
Sử dụng phần mềm quản lý bán hàng SMSS phiên bản website
	Kính gửi:

	- Giám đốc Viễn thông tỉnh;

	- Các phòng chức năng;

	- Các Trung tâm Viễn thông.

Căn cứ tờ trình số: 22/TTr-VNPT-ĐL-CNDV ngày 28/03/2013 của Trung tâm Công nghệ & Dịch vụ Nội dung về việc triển khai thử nghiệm phần mềm quản lý bán hàng phiên bản website.

Căn cứ tờ trình số: 27/TTr-VNPT-ĐL-CNDV ngày 24/04/2013 của của Trung tâm Công nghệ & Dịch vụ Nội dung về việc sử dụng phần mềm quản lý bán hàng SMSS phiên bản webiste.
Để đồng bộ và thống nhất sử dụng chung một phiên bản phần mềm quản lý bán hàng SMSS trên toàn Viễn thông tỉnh. Nay Trung tâm Công nghệ & Dịch vụ Nội dung thông báo, việc đưa vào sử dụng phần mềm quản lý bán hàng SMSS phiên bản website với nội dung như sau:
Kể từ ngày 01/06/2013 sẽ hủy bỏ phiên bản ứng dụng của phần mềm quản lý bán hàng SMSS và chính thức đưa vào sử dụng phiên bản website.

Địa chỉ truy cập: http://10.55.30.2/SMSS;
User, password là user, password của OMS;
Trung tâm thông báo đến các các phòng chức năng, đơn vị liên quan được biết và phối hợp thực hiện.

Các thông tin phản hồi trong quá trình sử dụng đề nghị các đơn vị gửi về Trung tâm Công nghệ & Dịch vụ Nội dung (số máy: 05003.813.665 hoặc nhắn tin OMS - Đ/c Vĩnh tổ Công nghệ Phần mềm)./.

	Nơi nhận
· Như trên (kính gửi);
· Lưu: CNDV-TH
	GIÁM ĐỐC
[image: image1.jpg]==
il

(g
/97 hunG TN
\ V'E",'
oAk Lk £
= GIAM BGC
JVW Duiv Hisis